En fecha 09 de noviembre del corriente año V.S. dictó el procesamiento 

de mi defendida en orden a los hechos investigados en autos; transformó en prisión 

preventiva la detención oportunamente ordenada; y dispuso embargo sobre sus 

bienes por la suma de $150.000.000 (pesos ciento cincuenta millones). Dicha reso-

lución ha adquirido firmeza.  

Sin perjuicio de ello, esta defensa puso en conocimiento de V.S. el 

deseo de mi defendida de declarar, en dos oportunidades, y se solicitó su 

traslado a tal efecto. Así las cosas, los días 10 y 29 del mismo mes y año, mi